
KŐNIG-TRADE 23. BALMAZ NAGYDÍJ 2014. BALMAZÚJVÁROS

2014.05.01

Időfutam - Amatőr - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

119 1 Nagy Bulcsú Mugen Race Team Prolog Amatőr 20 km 1:06:00 1:33:28 0:27:28 43,69 km/h

025 2 Fábián Norbert Decathlon Mátéhegyi Bike Team Amatőr 20 km 0:30:00 0:57:56 0:27:56 42,96 km/h

103 3 Vincze Levente Freeriderz SC Amatőr 20 km 0:36:00 1:05:00 0:29:00 41,38 km/h

028 4 Nagy Gergő MIRÁNK DOMKK Amatőr 20 km 0:33:00 1:03:10 0:30:10 39,78 km/h

023 5 Halász Krisztián GoFast Amatőr 20 km 0:28:00 0:59:05 0:31:05 38,61 km/h

017 6 Korbély Csaba Ózd Amatőr 20 km 0:21:00 0:52:25 0:31:25 38,20 km/h

024 7 Lórencz Péter Ózdi K.E. Amatőr 20 km 0:29:00 1:00:27 0:31:27 38,16 km/h

008 8 Dallos Dániel ViniBike Amatőr 20 km 0:20:00 0:52:21 0:32:21 37,09 km/h

026 9 Varga Szabolcs SAXUM KSC Amatőr 20 km 0:27:00 0:59:23 0:32:23 37,06 km/h

101 10 Tar Imre Debrecen Amatőr 20 km 0:34:00 1:06:31 0:32:31 36,90 km/h

007 11 Molnár Csaba DKSI-Freeriderz Amatőr 20 km 0:22:00 0:55:08 0:33:08 36,22 km/h

027 12 Herczeg Levente SAXUM KSC Amatőr 20 km 0:32:00 1:05:52 0:33:52 35,43 km/h

104 13 Bana Richárd Szendi Vasudvar Amatőr 20 km 0:37:00 1:12:08 0:35:08 34,16 km/h

102 14 Aranyosi Péter Nyíregyháza Amatőr 20 km 0:35:00 1:10:36 0:35:36 33,71 km/h

019 15 Tóth János Debrecen Amatőr 20 km 0:23:00 1:01:00 0:38:00 31,58 km/h

004 16 Kovács Bendegúz DKSI-Freeriderz Amatőr 20 km 0:25:00 1:04:01 0:39:01 30,76 km/h

020 17 Pokrócz János Balmazújváros Amatőr 20 km 0:24:00 1:06:16 0:42:16 28,39 km/h

Időfutam - Amatőr női - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

127 1 Andó Ágnes Freeriderz SC Amatőr női 20 km 1:16:00 1:49:41 0:33:41 35,63 km/h

126 2 Ratter Réka SAXUM KSC Amatőr női 20 km 1:19:00 1:54:36 0:35:36 33,71 km/h

006 3 Sándor Edina DKSI-Freeriderz Amatőr női 20 km 1:17:00 1:53:50 0:36:50 32,58 km/h

124 4 Szabó Marianna Debrecen Amatőr női 20 km 1:18:00 2:00:28 0:42:28 28,26 km/h

Finishline Sportiroda 1 / 6



KŐNIG-TRADE 23. BALMAZ NAGYDÍJ 2014. BALMAZÚJVÁROS

2014.05.01

Időfutam - Elit - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

005 1 Róka Tibor Dr. Bátorfi Agria KTK Elit 20 km 1:10:00 1:36:18 0:26:18 45,63 km/h

122 2 Fodor Dávid Tibor NYKSE Elit 20 km 1:07:00 1:37:46 0:30:46 39,00 km/h

003 3 Kiss Hunor DKSI-Freeriderz Elit 20 km 1:08:00 1:40:34 0:32:34 36,85 km/h

123 4 Kertész Kevin NYKSE Elit 20 km 1:11:00 1:46:34 0:35:34 33,74 km/h

Időfutam - Kezdő - 10

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

010 1 Varga Bálint Ibolya Utcai Általános Iskola, Debrecen Kezdő 10 km 0:01:00 0:18:08 0:17:08 35,02 km/h

009 2 Hartman Kristóf Szendi Vasudvar Kezdő 10 km 0:00:00 0:20:23 0:20:23 29,44 km/h

Időfutam - Master - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

183 1 Csala Viktor Teperő Tepertők Tiszafüred Master 20 km 0:40:00 1:09:06 0:29:06 41,24 km/h

113 2 Kovács Szilárd ViniBike Master 20 km 0:53:00 1:23:59 0:30:59 38,73 km/h

120 3 Hován Róbert NYKSE Master 20 km 1:09:00 1:40:21 0:31:21 38,28 km/h

021 4 Takács Csaba Hajdúszoboszló Master 20 km 0:45:00 1:16:33 0:31:33 38,03 km/h

111 5 Bata Tamás SAXUM KSC Master 20 km 0:55:00 1:27:06 0:32:06 37,38 km/h

110 6 Juhász Ferenc SAXUM KSC Master 20 km 0:50:00 1:22:16 0:32:16 37,19 km/h

115 7 Kántor László Polgár Master 20 km 0:51:00 1:23:16 0:32:16 37,19 km/h

114 8 Hartman László Szendi Vasudvar Master 20 km 0:54:00 1:26:22 0:32:22 37,08 km/h

118 9 Prém József Balmazújváros Master 20 km 0:58:00 1:31:33 0:33:33 35,77 km/h

181 10 Bihari Csaba ViniBike Master 20 km 0:42:00 1:16:44 0:34:44 34,55 km/h

180 11 Kovács Lajos ViniBike Master 20 km 0:43:00 1:18:08 0:35:08 34,16 km/h

106 12 Hüse Róbert Rotatech Balmazújváros Master 20 km 0:46:00 1:23:43 0:37:43 31,82 km/h

108 13 Magas Ákos Debrecen Master 20 km 0:48:00 1:27:55 0:39:55 30,06 km/h

Időfutam - Master női - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

182 1 Vajkó Ildikó Teperő Tepertők Tiszafüred Master női 20 km 0:41:00 1:20:08 0:39:08 30,66 km/h

Finishline Sportiroda 2 / 6



KŐNIG-TRADE 23. BALMAZ NAGYDÍJ 2014. BALMAZÚJVÁROS

2014.05.01

Időfutam - MTB - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

002 1 Csire Sándor DKSI-Freeriderz MTB 20 km 0:59:00 1:31:02 0:32:02 37,46 km/h

012 2 Laborc Dániel Chili Sport MTB 20 km 0:08:00 0:40:12 0:32:12 37,27 km/h

013 3 Molnár Lajos Cube Balaton Team MTB 20 km 0:10:00 0:44:50 0:34:50 34,45 km/h

014 4 Linzenbold Tamás NYKSE MTB 20 km 0:11:00 0:47:33 0:36:33 32,83 km/h

Időfutam - MTB női - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

015 1 Biczó Judit ViniBike MTB női 20 km 0:16:00 0:59:35 0:43:35 27,53 km/h

016 2 Csukáné Décsei Anikó Nádudvar MTB női 20 km 0:17:00 1:01:34 0:44:34 26,93 km/h

Időfutam - Veterán - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

179 1 Fenyvesi Ferenc Freeriderz SC Veterán 20 km 0:39:00 1:21:43 0:42:43 28,09 km/h

107 2 Karl Kühnle ViniBike Veterán 20 km 0:47:00 1:30:42 0:43:42 27,46 km/h

Időfutam - páros Amatőr - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

203 1 Hajdú Barna, Nagy Gyula DKSI-Freeriderz páros Amatőr 20 km 2:13:00 2:39:42 0:26:42 44,94 km/h

221 2 Szűcs Richárd, Kárpáti Attila Freeriderz SC páros Amatőr 20 km 1:39:00 2:06:52 0:27:52 43,06 km/h

211 3 Horváth Zsolt, Karászi Zoltán ViniBike páros Amatőr 20 km 1:27:00 1:55:50 0:28:50 41,62 km/h

207 4 Czine Tamás, Hadházi Máté DKSI-Freeriderz páros Amatőr 20 km 1:45:00 2:13:57 0:28:57 41,45 km/h

223 5 Hacsi Ákos, Szabolcsik János team3K páros Amatőr 20 km 1:41:00 2:10:18 0:29:18 40,96 km/h

205 6 Dúró Norbert, Vorgonics Máté DKSI-Freeriderz páros Amatőr 20 km 1:20:00 1:49:22 0:29:22 40,86 km/h

217 7 Vinnai Zsolt, Papp László ViniBike páros Amatőr 20 km 1:35:00 2:06:24 0:31:24 38,22 km/h

213 8 Bereczki Zoltán, Pálfi Ábel Tekergők SE Hajdúböszörmény páros Amatőr 20 km 1:31:00 2:03:34 0:32:34 36,85 km/h

Finishline Sportiroda 3 / 6



KŐNIG-TRADE 23. BALMAZ NAGYDÍJ 2014. BALMAZÚJVÁROS

2014.05.01

Időfutam - páros Elit - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

201 1 Ágoston Imre, Magas Dávid DKSI-Freeriderz páros Elit 20 km 2:07:00 2:35:03 0:28:03 42,78 km/h

233 2 Kató László, Sigmond Áron NYKSE páros Elit 20 km 2:05:00 2:35:10 0:30:10 39,78 km/h

235 3 Matyasovszki Kristóf, Bódi Levente NYKSE páros Elit 20 km 2:09:00 2:40:33 0:31:33 38,03 km/h

Időfutam - páros Master - 20

Rajtsz. HK Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

209 1 Monoki Róbert, Zsupos Sándor DKSI-Freeriderz páros Master 20 km 1:25:00 1:53:21 0:28:21 42,33 km/h

215 2 Juhász Péter, Takács György Hajdúszoboszló páros Master 20 km 1:33:00 2:01:29 0:28:29 42,13 km/h

229 3 D. Nagy Imre, Nagy Zoltán Debrecen páros Master 20 km 1:53:00 2:23:48 0:30:48 38,96 km/h

231 4 Orbán István, Juhász Imre Orbán Villamossági Szaküzlet páros Master 20 km 1:21:00 1:57:32 0:36:32 32,85 km/h

Finishline Sportiroda 4 / 6



KŐNIG-TRADE 23. BALMAZ NAGYDÍJ 2014. BALMAZÚJVÁROS

2014.05.01

Időfutam - 20 km - ABSZOLÚT

Rajtsz. HA Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

005 1 Róka Tibor Dr. Bátorfi Agria KTK Elit 20 km 1:10:00 1:36:18 0:26:18 45,63 km/h

203 2 Hajdú Barna, Nagy Gyula DKSI-Freeriderz páros Amatőr 20 km 2:13:00 2:39:42 0:26:42 44,94 km/h

119 3 Nagy Bulcsú Mugen Race Team Prolog Amatőr 20 km 1:06:00 1:33:28 0:27:28 43,69 km/h

221 4 Szűcs Richárd, Kárpáti Attila Freeriderz SC páros Amatőr 20 km 1:39:00 2:06:52 0:27:52 43,06 km/h

025 5 Fábián Norbert Decathlon Mátéhegyi Bike Team Amatőr 20 km 0:30:00 0:57:56 0:27:56 42,96 km/h

201 6 Ágoston Imre, Magas Dávid DKSI-Freeriderz páros Elit 20 km 2:07:00 2:35:03 0:28:03 42,78 km/h

209 7 Monoki Róbert, Zsupos Sándor DKSI-Freeriderz páros Master 20 km 1:25:00 1:53:21 0:28:21 42,33 km/h

215 8 Juhász Péter, Takács György Hajdúszoboszló páros Master 20 km 1:33:00 2:01:29 0:28:29 42,13 km/h

211 9 Horváth Zsolt, Karászi Zoltán ViniBike páros Amatőr 20 km 1:27:00 1:55:50 0:28:50 41,62 km/h

207 10 Czine Tamás, Hadházi Máté DKSI-Freeriderz páros Amatőr 20 km 1:45:00 2:13:57 0:28:57 41,45 km/h

103 11 Vincze Levente Freeriderz SC Amatőr 20 km 0:36:00 1:05:00 0:29:00 41,38 km/h

183 12 Csala Viktor Teperő Tepertők Tiszafüred Master 20 km 0:40:00 1:09:06 0:29:06 41,24 km/h

223 13 Hacsi Ákos, Szabolcsik János team3K páros Amatőr 20 km 1:41:00 2:10:18 0:29:18 40,96 km/h

205 14 Dúró Norbert, Vorgonics Máté DKSI-Freeriderz páros Amatőr 20 km 1:20:00 1:49:22 0:29:22 40,86 km/h

028 15 Nagy Gergő MIRÁNK DOMKK Amatőr 20 km 0:33:00 1:03:10 0:30:10 39,78 km/h

233 16 Kató László, Sigmond Áron NYKSE páros Elit 20 km 2:05:00 2:35:10 0:30:10 39,78 km/h

122 17 Fodor Dávid Tibor NYKSE Elit 20 km 1:07:00 1:37:46 0:30:46 39,00 km/h

229 18 D. Nagy Imre, Nagy Zoltán Debrecen páros Master 20 km 1:53:00 2:23:48 0:30:48 38,96 km/h

113 19 Kovács Szilárd ViniBike Master 20 km 0:53:00 1:23:59 0:30:59 38,73 km/h

023 20 Halász Krisztián GoFast Amatőr 20 km 0:28:00 0:59:05 0:31:05 38,61 km/h

120 21 Hován Róbert NYKSE Master 20 km 1:09:00 1:40:21 0:31:21 38,28 km/h

217 22 Vinnai Zsolt, Papp László ViniBike páros Amatőr 20 km 1:35:00 2:06:24 0:31:24 38,22 km/h

017 23 Korbély Csaba Ózd Amatőr 20 km 0:21:00 0:52:25 0:31:25 38,20 km/h

024 24 Lórencz Péter Ózdi K.E. Amatőr 20 km 0:29:00 1:00:27 0:31:27 38,16 km/h

021 25 Takács Csaba Hajdúszoboszló Master 20 km 0:45:00 1:16:33 0:31:33 38,03 km/h

235 26 Matyasovszki Kristóf, Bódi Levente NYKSE páros Elit 20 km 2:09:00 2:40:33 0:31:33 38,03 km/h

002 27 Csire Sándor DKSI-Freeriderz MTB 20 km 0:59:00 1:31:02 0:32:02 37,46 km/h

111 28 Bata Tamás SAXUM KSC Master 20 km 0:55:00 1:27:06 0:32:06 37,38 km/h

012 29 Laborc Dániel Chili Sport MTB 20 km 0:08:00 0:40:12 0:32:12 37,27 km/h

115 30 Kántor László Polgár Master 20 km 0:51:00 1:23:16 0:32:16 37,19 km/h

110 31 Juhász Ferenc SAXUM KSC Master 20 km 0:50:00 1:22:16 0:32:16 37,19 km/h

Finishline Sportiroda 5 / 6



KŐNIG-TRADE 23. BALMAZ NAGYDÍJ 2014. BALMAZÚJVÁROS

2014.05.01

Időfutam - 20 km - ABSZOLÚT

Rajtsz. HA Név Egyesület, város Kat. Táv Rajt 2 Cél T. idő Átlag

008 32 Dallos Dániel ViniBike Amatőr 20 km 0:20:00 0:52:21 0:32:21 37,09 km/h

114 33 Hartman László Szendi Vasudvar Master 20 km 0:54:00 1:26:22 0:32:22 37,08 km/h

026 34 Varga Szabolcs SAXUM KSC Amatőr 20 km 0:27:00 0:59:23 0:32:23 37,06 km/h

101 35 Tar Imre Debrecen Amatőr 20 km 0:34:00 1:06:31 0:32:31 36,90 km/h

003 36 Kiss Hunor DKSI-Freeriderz Elit 20 km 1:08:00 1:40:34 0:32:34 36,85 km/h

213 37 Bereczki Zoltán, Pálfi Ábel Tekergők SE Hajdúböszörmény páros Amatőr 20 km 1:31:00 2:03:34 0:32:34 36,85 km/h

007 38 Molnár Csaba DKSI-Freeriderz Amatőr 20 km 0:22:00 0:55:08 0:33:08 36,22 km/h

118 39 Prém József Balmazújváros Master 20 km 0:58:00 1:31:33 0:33:33 35,77 km/h

127 40 Andó Ágnes Freeriderz SC Amatőr női 20 km 1:16:00 1:49:41 0:33:41 35,63 km/h

027 41 Herczeg Levente SAXUM KSC Amatőr 20 km 0:32:00 1:05:52 0:33:52 35,43 km/h

181 42 Bihari Csaba ViniBike Master 20 km 0:42:00 1:16:44 0:34:44 34,55 km/h

013 43 Molnár Lajos Cube Balaton Team MTB 20 km 0:10:00 0:44:50 0:34:50 34,45 km/h

180 44 Kovács Lajos ViniBike Master 20 km 0:43:00 1:18:08 0:35:08 34,16 km/h

104 45 Bana Richárd Szendi Vasudvar Amatőr 20 km 0:37:00 1:12:08 0:35:08 34,16 km/h

123 46 Kertész Kevin NYKSE Elit 20 km 1:11:00 1:46:34 0:35:34 33,74 km/h

102 47 Aranyosi Péter Nyíregyháza Amatőr 20 km 0:35:00 1:10:36 0:35:36 33,71 km/h

126 48 Ratter Réka SAXUM KSC Amatőr női 20 km 1:19:00 1:54:36 0:35:36 33,71 km/h

231 49 Orbán István, Juhász Imre Orbán Villamossági Szaküzlet páros Master 20 km 1:21:00 1:57:32 0:36:32 32,85 km/h

014 50 Linzenbold Tamás NYKSE MTB 20 km 0:11:00 0:47:33 0:36:33 32,83 km/h

006 51 Sándor Edina DKSI-Freeriderz Amatőr női 20 km 1:17:00 1:53:50 0:36:50 32,58 km/h

106 52 Hüse Róbert Rotatech Balmazújváros Master 20 km 0:46:00 1:23:43 0:37:43 31,82 km/h

019 53 Tóth János Debrecen Amatőr 20 km 0:23:00 1:01:00 0:38:00 31,58 km/h

004 54 Kovács Bendegúz DKSI-Freeriderz Amatőr 20 km 0:25:00 1:04:01 0:39:01 30,76 km/h

182 55 Vajkó Ildikó Teperő Tepertők Tiszafüred Master női 20 km 0:41:00 1:20:08 0:39:08 30,66 km/h

108 56 Magas Ákos Debrecen Master 20 km 0:48:00 1:27:55 0:39:55 30,06 km/h

020 57 Pokrócz János Balmazújváros Amatőr 20 km 0:24:00 1:06:16 0:42:16 28,39 km/h

124 58 Szabó Marianna Debrecen Amatőr női 20 km 1:18:00 2:00:28 0:42:28 28,26 km/h

179 59 Fenyvesi Ferenc Freeriderz SC Veterán 20 km 0:39:00 1:21:43 0:42:43 28,09 km/h

015 60 Biczó Judit ViniBike MTB női 20 km 0:16:00 0:59:35 0:43:35 27,53 km/h

107 61 Karl Kühnle ViniBike VIP 20 km 0:47:00 1:30:42 0:43:42 27,46 km/h

016 62 Csukáné Décsei Anikó Nádudvar MTB női 20 km 0:17:00 1:01:34 0:44:34 26,93 km/h

Finishline Sportiroda 6 / 6


